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Med over 1000 ungdyr ble det en meget stor LUU/NM-2011 som
gikk av stabelen i Letohallen, 4.-6. november. På bildet, t.v. sølv-
vinner Terje Engh, Dvergvedder viltgrå 286,5 p, t.h. fornøyd gull-
vinner Oddmund Veka, Thyringer 286,5 p. Under Best in Show,
Liten Wiener blå hu, 96 p, til Mathias Gaaserud. Foto: Bjørn Egeland
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KANINAVL
November - og LUU/NM-2011 er over
Høstens store skue for våre ungkaniner
visste vi ville bli stort arealmessig, når det
ble lagt til den velegnede Letohallen. Her
var det rikelig med god plass for de over
1000 kaninene som ble påmeldt. Vi får
bare krysse fingrene og håpe på at arran-
gør Indre Østland kommer i mål også når
det gjelder den økonomiske biten.
Som forsiden viser er det «gubbene» som
dominerer på medaljeplassene,med Odd-

mund Veka som vinner, Terje Engh nr 2
og likeså nr 3, som er Ivar Haugland.
Selvsagt gratulerer vi alle disse tre nevnte
med velfortjente plasser og poeng.
Men, det var helt «tett i toppen», hvor de
4 øverste plassene faktisk hadde samme
poengsum  -  286,5 poeng.
Jeg vil derfor tillate meg å gi den største
gratulasjon til 4.-plassen, som er ei junior-
jente som har hatt en meget fantastisk ut-
vikling og fremgang med sin rase Dverg-
vedder viltgrå - Helene Vadum Wilmann.
Og - Helene hadde LUU’ens beste hann!
Hun er en flott ambassadør for vår sport
og vi skulle hatt flere slike «Helener».
Dette viser det er fullt mulig å ta kampen
opp mot «gubbene», det viser at en kan få
tak i bra avlsmateriale, og når en jobber
målrettet og strukturert, så gir det fram-
gang og resultater. Men, en må også være
villig til å lytte på råd fra noen av de er-
farne «gubbene».Visstnok skal Helene ha
gjort det,hun skal ha «plukket opp litt der
og litt her». Selvsagt har vi alle våre egne
ideer og meninger, men, når vi legger
alt tilsammen oppi «en gryte» og lar den
koke på passelig jevn temperatur, da går
det som oftest bra. Vi må altså passe på
at den ikke blir for kald og at den ikke
blir for varm, for da «koker det over» og i
verste fall så «brenner vi oss på fingrene».
- Om ikke så lenge, skal vi her i TK bli
bedre kjent med Helene Vadum Wilmann.

Gratulerer alle utstillings- og hoppedel-
tagere  på  LUU -  og  også  til  arrangøren!
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foto: Bjørn E.

Gratulerer Helene! - samme poeng som
vinneren, LUUs beste hann og beste JR
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Letohallen, 4.-6. november
●   1000 Ungdyr
●   132 Voksne hanner
●   127 Hoppe-ekvipasjer
●   13 Produkter

Indre Østland Kaninavlslag tok ansvar for
gjennomføringen av årets landsutstilling
for ungdyr,og hoppegruppa i Eidsvoll tok
på seg hoppedelen. Letohallen er perfekt
til et slikt arrangement, og den er blitt be-
nyttet til samme formål før, LU-2000 og
LU-2006. Siden den gang er det bygget på
med flere hotellrom, slik at nå hadde alle
sammen kaninene på «naborommet».
Tallene forteller at det deltok 153 utstille-
re fra 20 foreninger. Arrangørforeningen
Indre Østland stiller med flest dyr, 148
fra 15 utstillere. Men må her legge til at
60 av disse dyr kommer fra samme stall,
til Elina Jokinen/Tor Gillerholtmoen, og
var da klart største utstiller. I tillegg job-
bet begge iherdig i arrangørstaben, så de
hadde ei travel helg. Som nest største ut-
stiller finner vi Terje Engh med 31 dyr,
Jarluf Lomeland har 29 dyr, som følges av
Magne Steinarsrud med 27 dyr.

6 bedømmelseskort med 96 poeng
På Best in Show-uttaket satt det 4 ungdyr
på bordet som var blitt tildelt 96 poeng,
dette var Thyringer til årets LUU-vinner,
Oddmund Veka, Liten Wiener blå til
Mathias Gaaserud og to Dvergvedder vilt-
grå, til Helene Wilmann og til Terje Engh.
Alltid spennende med BiS-avgjørelsen og
Liten Wiener blå gikk seirende ut.
Videre fikk vinneren av klasse C, voksne

hanner, Liten Havana til Anne Mette Klep-
aker 96 poeng, og i klasse K fikk vinner
Bente Torland 96 poeng på sitt ullpro-
dukt. - Det var også innlagt en bedøm-
melse for Dvergkaninklubben (76 dyr),
med engelsk dommer, David Gallagher,
hvor Hermelin chinchilla til Arild Netland
gikk seirende ut av konkurransen.

Overdommer for LUU-2011 var Per Egil
Hagen, og gruppeledere var Gullik Klep-
aker og Thormod Saue, som etter bedøm-
melsen hadde følgende kommentar:
Innen Thyringer var det flere bra dyr og

fortsetter side 6

foto: Bjørn E.

BiS og beste hunn, Liten Wiener blå til
Mathias Gaaserud - og BiM og beste

hann, Dvergvedder til Helene Wilmann 
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Thyringer hu fra vinnerstammen til
Oddmund Veka, som fikk 96 poeng
(38,5 - 9 - 9,5)

Dvergvedder hu til
Terje Engh som fikk
95 poeng (38 - 9 - 9)

foto: Bjørn E.
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Belgisk Kjempe: Her var det påmeldt
16 dyr fra 4 utstillere. Flere av kjempene
holdt god kvalitet. Fem av dem tildeles
38 p i kroppsform.Vi finner 3 dyr i 95 p
og 4 dyr i 94,5 p. - To utstillere oppnår
284 poeng: Kari Jørgenrud  og  Ivar Østli.

Fransk Vedder: 41 dyr fra 11 utstillere.
Variabel kvalitet, men flere positive dyr
fra Geir Vidar Asgrimplass, som har en
«kraftplugg» av en hann - tildeles 95,5 p!
Det blir en fin 8.-plass og 285,5 poeng.

Stor Chinchilla: Ingjerd Lien er eneste
utstiller, men hun kommer med 11 dyr.
Noen av dem gjør et godt inntrykk. Med
en stamme på 283,5 poeng kan det være
noe å bygge videre på. Ett dyr i 95 poeng.

Stor Sølv: 39 dyr fra 6 utstillere. Rasen
gir denne gang et fint positivt inntrykk,
både i kvalitet og kvantitet. Flere toppdyr
og mange med meget bra kroppsform,
noe som er til god «hjelp» på helheten.
Her finner vi ett dyr i 95,5 p,5 får 95 p og

11 dyr får 94,5 p. Mye tyder på at Erik
Schjøth Waaler er i riktig spor - blir best
også i år, nr 7 med 1,2 i 285,5 poeng.

Blå Wiener: 12 dyr fra 2 utstillere, og
som normalt, finner vi en pen «stribe»
med meget gode dyr fra Kai Tveten, som
får 5 dyr i 95 p og 2 i 94,5 p, kropp, pels
og farge er bra - nr 13 med 285 poeng.

Ungdyrene på LUU-2011i Letohallen:

det var ikke overraskende at seieren kom
der. Må også trekke fram Stor Sølv hvor
det er gledelig med interesseøkning og
at dyra holder en god kvalitet. Og, ikke
minst Dvergvedder da, hvor det er to
oppdrettere innen viltgrå som virkelig
har fått «sving på sakene». Men uansett,
vi ønsker alle utstillere lykke til videre,
og ved «neste korsvei», kan det være
andre raser som kjemper i toppen.
Øvrige dommere var Jørn Schmidt og
Erik Rasmussen fra Danmark, Affe Hed-
lund og Kjell Carnbrand fra Sverige, samt
norske Jan Erik P. Baller, Svein Lundgren,
Svein Clausen, Odd Einar Lundervold,
Johnny Lyshaug, Bjørn Egeland og Roar
Strand. Sturle Skeidsvoll og Tor Gillerholt-

moen dømte alle de 132 hannene i klasse
C, samt de 13 produktene, sammen med
fagdommer Betina Sandviken.
Det var også to elever som var oppe til
dommerprøven og vi kan gratulere Geir
Nordvik og Snorre Jacobsen med bestått.

Noen historiske linjer kan vi også ta med:
Vinneren av Best in Show, Mathias Gaase-
rud, vant LUU i 1983 på Gjøvik, da han
stilte med kun 3 Tan! (se bilde i TK nr 6-
2006 på side 13). Oddmund Veka har i
flere år hatt mange gode dyr og plasse-
ringer, men dette var hans første landsut-
stilling på 1.-plass. På LUU-2006 på Mo-
marken ble hans Thyringer vinner av Best
in Show og han ble nr 5 med 286 p.

Belgisk Kjempe hu
5 mnd, til Ivar Østli,
BiR, 95 p (38 - 9 - 9) 



7Tidsskrift for Kaninavl - 9-2011

New Zealand Red: 14 dyr fra 2 utstille-
re. Nå har det virkelig skjedd noe positivt
innen denne rasen som har medført til
forbedring på alle punkter.Vi finner der-
med denne gang 2 «red’er» i 95 p og 7
som får 94,5 poeng! Både Siw Kvam og
Svein Kamfjord får begge 284 poeng.
Her skal det bli spennende å se på den
videre fortsettelsen.
(bilde av New Zealand Red på side 29).

Stor Sølv hu
6 mnd, BiR, 95,5
(37,5 - 9,5 - 9) 

Wiener hann 6 mnd, BiR
fikk 94,5 p (38 - 18 - 8,5)

Blå Wiener hann 6 mnd,
BiR, fikk 95 p (38 - 9 - 9)

Geir Vidar Asgrimplass kom med 11
Fransk Vedder og fikk 2x94, 2x94,5, 2x95
og denne gode hann 95,5 p (38,5 - 9 - 9) 

Erik Schjøth Waaler stiller 11 Stor Sølv
og får bl.a. 95,5 p, 3x95 p og 3x94,5 p.

Gode typer med flott presentasjon
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De 3 beste juniorer: Emilie Jansen, Helene Vadum Wilmann og Stein Halvor Haugo

Kl K, produkter (alle ull): Over nr 3,
fikk 95 p til Hilde Krogedal.T.h.: nr 1,

fikk 96 p, til Bente Skjævestad Torland
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Bente Torland stilte med 5 Angora, hvite,
og denne hua ble BiR, 95 p (9 - 19 - 19).
De 4 andre fikk 2x94,5 p, 94 p og 93,5 p 

Henrik Erlandsen stilte med 6 Rex
og fikk 95 p, 3x94,5 p og 2x94 p

Henrik Erlandsen
hadde de beste
Rex også på
denne LUU

Rex hann
6 mnd, BiR,
og fikk 95 p
(18,5 - 19 - 19)
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Trønder: 7 dyr fra 2 utstillere. Odd Einar
Svendsen er best i rasen, stiller med 4
dyr og får 279 poeng på de 3 tellende.
En ser at utenom farge, er kroppsform
noe som det må jobbes med.

Wiener: Kun 4 hvite dyr fra Leif Laache,
som får 2,1 i 282,5 poeng.
De viltgrå savnes denne gang og det er
lenge siden rasen er representert med så
få dyr  (kanskje pelsene ikke var ferdige).

Angora: 31 dyr fra 6 utstillere. En del
spennende farger utstilt her,men de hvite
har som vanlig den beste kvalitet, med
mange jevne dyr rundt 94,5 p.En svart får
95 p, en hvit får 95 p og 6 tildeles 94,5 p.
Bente Torland best med 2,1 i 284 poeng.

Fuchs: 3 dyr fra Monica Stangeland, alle
brune,tildeles 94 p, 92 p  og  91,5 poeng.

Satin: 3 dyr fra Nadia Silvia Dalmo Jør-
gensen i den flotte fargen lux. Ett dyr får
94 poeng.Men, skal bli spennende å følge
denne fine varianten framover - lykke til!

Rex: 18 dyr fra 3 utstillere. Flere bra dyr
i castor-varianten, hvor ett tildeles 95 p
og 4 får 94,5 p. Flere med 19 i kropp (så
kanskje tidlig for pels og farge). Henrik
Erlandsen er best nok en gang,med jevne
bra dyr, hvor det blir 284 poeng.

Bourgogne: 4 dyr fra Marianne Werner-
sen, ett får 93,5 p. Unge dyr, men det må
jobbes mer med kropp og pelskvalitet.

Hvit Land: 33 dyr fra 4 utstillere. Mange
gode dyr jevnt over, hvor det kan se ut
for at det nå er «noe på gang» med kropp
og pels. Ett dyr tildeles 95,5 p, 4 dyr får
95 p og 13 dyr i 94,5 p. Best denne gang
er  Leiv-Petter Torsen, 2,1  i 285,5 poeng.

Belgisk Hare: 35 dyr fra 6 utstillere, som
er «dobling» fra i fjor, hvor en savnet flere
i rasen. Her var mange dyr av meget god

kvalitet.Type, kropp, pels og farge er bra
på de beste. Vi finner 6 harer med 95 p
og 12 i 94,5 p. Det blir 3 Belgisk Hare
som tildeles 95,5 p, alle til bronsevinner
Ivar Haugland, som stiller med 15 harer.

Hvit Land hu, BiR
95,5 p (38,5 - 19 - 9)
eier: Petter Torsen

Belgisk Hare hu, BiR,
95,5 p (38 - 9 - 9,5)
eier: Ivar Haugland

Leiv-Petter Torsen stilte med 11 Hvit
Land og fikk 95,5 - 2x95 og 4x94,5 
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Rhinsk Schecke: 10 dyr fra 2 utstillere
er en positiv oppsving. Ett dyr får 95 p,
til Kristian Kilde Øvergård, som får et bra
resultat med så få dyr, 283 poeng.

Thyringer: 39 dyr fra 4 utstillere er ned-
gang i antall fra i fjor, men virkelig opp-
gang i kvalitet. Her var flere toppdyr hos
alle utstillerne og vi finner her den som
tar årets LUU-gull; Oddmund Veka, med
dyr i 96 - 95,5 - 95 p. Magne Steinarsrud
og Nils Per Igland har også dyr i 95,5 p.
Kropp, pels og farge har fått et flott løft.

White: 10 dyr fra 3 utstillere. Anne Lise
Tvedt har ofte vært alene i rasen, hun får
denne gang 4 dyr i 94 poeng, men alle er
satt til salgs. Vi får håpe det kan komme
noen nye oppdrettere i den vakre rasen.

Rhinsk Schecke
hann, BiR,

95 p  (19 - 9 - 9)
eier: Kristian

Kilde Øvergård

Oddmund Veka har over mange år avlet fram
mange gode dyr i rasen Thyringer og vunnet flere
utstillinger rundt i landet. Hyggelig var det at Odd-
mund nå «traff spikeren» og vant LUU/NM-2011.
Oddmund tok også en fin 11.-plass med Liten
Havana! Til LUU kom Oddmund med 13 Thyringer,
hvor det bl.a. ble: 96 p - 95,5 p - 2x95 p og 4x94,5 p
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Alaska: 13 dyr fra 2 utstillere.Flere jevne
gode kvalitetsdyr, 3 dyr i 95 p, og 9 til-
deles 38 i kropp. Alaska «savner» vel for
tiden flere oppdrettere. Nok en gang er
Johnny Lyshaug best - 1,2 i 284,5 poeng.

Liten Tysk Schecke: 4 dyr fra Marit Jør-
genrud, og i år stiller hun med 3 blå og
en svart. Litt underlig at Marit fortsatt er
alene i rasen.To dyr tildeles 94 poeng.

Liten Tysk Vedder: 23 dyr fra 3 utstillere
er nedgang fra fjor. I rasen er det veldig
varierende kvalitet. Ett dyr tildeles 95 po-
eng og 3 får 94,5 poeng. Elin Stangeland
har de beste her og får 1,2 i 284 poeng.

Liten Chinchilla: Kun 3 dyr fra Hallgjerd
Seim Paulsen. Ut i fra de poeng som her
er tildelt; 92,5 p, 92 p og 88,5 p, så må
det kanskje jobbes mer strukturert.

Deilenaar: Med 9 dyr fra 2 utstillere, er
det noe tilbake. Ett dyr tildeles 95 poeng
og er også det eneste med 19 i kropp.
Best blir Alf Gunnes - 2,1 i 284 poeng.

Liten Ekorn: 6 dyr fra Nadia Silvia Dal-
mo Jørgensen. 3 av dem er tålig bra, og
får 94 poeng, det blir 2,1 og 282 p.

Perle Ekorn: 18 dyr fra 4 utstillere, er
også noe tilbake. Jevnt over tålig bra po-
engsummer, med 4 dyr i 95 p og 6 dyr i
94,5 p. Best blir Bjørn Egeland  -  285 p.

Engelsk Schecke: 24 dyr fra 8 utstil-
lere. Rasen er representert i flere farge-
varianter. En del unge dyr på 4 mnd, så
muligens poengene «hopper opp» neste
gang? Ett dyr tildeles 95 p og 4 dyr går i
94,5 p. Best blir Tore Hadland med 284 p.

Liten Havana: 44 dyr fra 8 utstillere, og
det vil si den holder seg stabilt i antall,
men vel noe tilbake i kvalitet (litt langt
mellom 38-kroppene denne gang).Ett dyr
tildeles 95,5 p, og det tilhører Oddmund
Veka som «surfer inn» til en fin 11.-plass
med 1,2 og 285 poeng.

Søndag var det Typeshow og Johnny
Lyshaug gikk seirende ut med sin fine
blanke Alaska, som var en flott type.
Jan Magne Lien (bildet under) kom til

finalen med sin gode Liten Havana
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Hollender: 13 dyr fra 3 utstillere er en
halvering av antall i forhold til i fjor. To
dyr tildeles 94,5 p. «Vi får si tvi-tvi» - og
satse på bedre pelsform, samt framgang
og flere dyr til neste anledning.

Lux: 11 dyr fra 2 utstillere. Frank Morten
Dalmo Jørgensen stiller 9 dyr og får ett
i 95 p  - og det blir stamme i 282,5 poeng.

Sachsengold: 28 dyr fra 4 utstillere er
en oppgang i antall. 6 dyr tildeles 94,5 p,
som tilhører Siw Hauge og Bente Torland,
som begge da får 2,1 og 283,5 p.

Liten Sølv: 45 dyr fra 5 utstillere. Flere
bra småsølver. 10 dyr tildeles 95 p og vi
finner to i 95,5 p, som tilhører Knut Are
Sundgot  -  får en flott 5.-plass med 286 p.

Tan: 66 dyr fra 12 utstillere er en fin øk-
ning i antall, og «som normalt» finner vi
også mange bra dyr i Tan. For de Tan i
«mellomsjiktet» er det kropp som må for-
bedres.To Tan tildeles 95,5 p, en til Sølvi
Svendsen, samt Magnor Ølberg, som uten
tvil har en fin «stribe» Tan: 2x94,5 + 4x95
og 95,5  -  får en fin 6.-plass med 285,5 p.
Totalt er det 9 Tan i 95 p og 16 i 94,5 p.

Liten Wiener: 23 dyr, alle i fargen blå, fra
3 utstillere. Som så ofte de siste år er det
kvalitetsdyr her, som har gode kropper
og sitter med flott pels. Utstråling har de
også og kan gratulere Mathias Gaaserud
med 96 poeng og BiS. Best i rasen er fort-
satt Anne Lise Tveten med 1,2 i 285 p.

Nå er det blitt flere utstillere med Liten
Wiener blå. Mathias Gaaserud er inne i
sin andre sesong med rasen og hadde
fått fram ei pen hu med god pels som
ble tildelt 96 poeng (38 - 9,5 - 9,5)
og den ble vinner av Best in Show
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Zobel: 46 dyr, i brun og blå, fra 3 utstil-
lere, hvor 37 av dem er fra Elina Jokinen/
Tor Gillerholtmoen. Flere av deres Zobel
er av god kvalitet, 11 får 94,5 og 8 får 95
og  dermed 285 p  - både på brun og blå.

Russer: 11 dyr fra 2 utstillere. Jevnt over
gode kropper (4 får 19).To Russer tildeles
94 poeng. Hilde Aamodt best med 281 p.

Liten Rex: Ett dyr som får 88 poeng.

Dvergvedder: 102 dyr fra 25 utstillere.
Her har det jo skjedd en fantastisk utvik-
ling blant de viltgrå, og vi finner mange
toppdyr.Terje Engh og ikke minst junior-
oppdretter Helene Vadum Wilmann har
konsentrert seg om å forbedre rasen på
alle punkter og det har gitt resultater!
Rasepreg/ørestilling er blitt bra, og også
med god kroppsform, bedre pels og fin

farge.Tina Røisli har også jevnt over bra
dyr i madagaskar og får 1,2 i 284,5 p.
Terje har disse toppdyr: 96 p, 95,5 p og
4 i 95 p, og Terje tar LUU-sølv - 286,5 p.
Helene har: 96 p, 95,5 p og 3 i 95 p, og
det blir en flott 4.-plass og 286,5 p.

For første gang i Norge: Dvergvedder i
rexpels. Ble tildelt 92,5 poeng.

Eier er Kristina Hansen,Tønsberg

Hermelin hu, 95 p (38 - 9 - 9)
eier: Terje Engh, som stilte 14 dyr i rasen
og fikk 3 dyr i 95 p og 6 dyr i 94,5 p.
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Løvehode Dvergvedder: 2 unge dyr på
4 mnd. -  var ikke klar enda, 88 og 91 p.

Løvehode: 7 dyr fra Mary Nesfeldt. Her
blir det vanskelig for disse dyr å få poeng
når eier melder dem inn med feil farge.

Dvergschecke: Ett dyr som får 90,5 p.

Hermelin: 139 dyr fra 22 utstillere, og i
mange varianter. Kvalitet og poeng vari-
erer, men noen har en flott jevn rekke å
vise til (zobel blå varianten var nok for-
ventet i bedre form).Enkelte bra typer og
dyr er å finne i viltgrå, chinchilla og svart,
fra Arild Netland, som har 95-poengs-dyr
i de nevnte varianter. Hvit rødøyet er det
flest av,og den variant som også blir best,
Terje Engh blir nr 17 med 1,2 i 285 po-
eng.Totalt får 8 dyr 95 p og 24 får 94,5 p.

Dverghare: Med 19 dyr fra 3 utstillere
kan en vel si det var «nedoverbakke» med
antallet i forhold til før. Poeng og kvalitet
«sånt midt på treet». En finner 3 bra dyr
i viltgrå som får 38 i kropp. Samtlige 19
Dvergharer får 9 - 9 i pels. Oddvar Anton-
sen best  med  22.-plass og 284,5 p.

Klasse I - engelsk bedømmelse:
Dvergkaninklubben inviterte til «spesial-
utstilling»  - hvor 76 kaniner ble påmeldt.

Resultater fra klasse I:
Dommer Dave Gallagher, England

Dvergvedder:
Viltgrå 1.0  Terje Engh BIR1 / BIS4
Madagaskar 1.0  Malin Løkken BIR2
White Brun Zobel  Jokinen/Gillerholtmoen BIR3
Hvit Rødøyd   Jokinen/Gillerholtmoen BIR4
Gulrød 1.0  Marianne Wernersen BIR5
Hermelin:
Chinchilla 1.0   Arild Netland BIR1 / BIS1
White brun zobel 1.0  Arild Netland BIR2
Viltgrå 1.0   Arild Netland BIR3
Svart 1.0   Arild Netland BIR4
Brun zobel 1.0  E Jokinen/Gillerholtmoen  BIR5
Dverghare:
Brun zobel  Jokinen/Gillerholtmoen     BIR1 / BIS3
White brun zobel  Jokinen/Gillerholtmoen BIR2
Blå zobel 1.0  Jokinen/Gillerholtmoen BIR3
Hvit rødøyd 1.0  Jokinen/Gillerholtmoen BIR4
Ikke Dvergraser:
Perle Ekorn   Jarluf Lomeland BIS2

Kristian Kilde Øvergaard og Aleksandra
Fosse, var begge med på LUU for første
gang  (er sikker på dette ga mersmak)

Klasse I, dommer Dave Gallagher avgjør
at Hermelin chinchilla er den beste
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1 Oddmund Veka, Sogn og Fjordane,Thyringer   286,5
2 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå     286,5
3 Ivar Haugland, Jæren&Sand., Belgisk Hare    286,5
4 Helene Vadum Wilmann,Tøn. Dvergvedder v.g. 286,5
5 Knut Are Sundgot, Møre&Rom. Liten Sølv svart 286
6 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 285,5
7 Erik Schjøth Waaler, Askim, Stor Sølv svart   285,5
8 Geir Vidar Asgrimplass, Dram. Fransk Vedder  284,5
9 Leiv-Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land        285,5
10 Magne Steinarsrud, Midt-Telemar,Thyringer  285
11 Oddmund Veka, SognogFj., Liten Havana     285
12 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, IØ. Zobel brun 285
13 Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 285
14 Bjarne Øygard, Møre&Roms., Liten Sølv svart 285
15 Anne Lise Tveten, Askim, Liten Wiener blå         285
16 Arve Lilleøen,Trøndelagen, Liten Sølv svart    285
17 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd   285
18 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen, I.Ø. Zobel blå  285
19 Sølvi Svendsen, Haugaland,Tan svart 285
20 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 285
21 Mathias Gaaserud, Ind.Østl., Liten Wiener blå  96
22 Oddvar Antonsen, Sarp., Dverghare viltgrå  284,5
23 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltrød 284,5
24 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 284,5
25 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 284,5
26 Nils Per Igland, Sørlandets,Thyringer 284,5
27 Leif Opsund, Indre Østland,Thyringer 284,5
28 Tina Røisli, Indre Østl., Dvergvedder mad. 284,5
29 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød   284
30 Ivar Østli, Indre Østl., Belgisk Kjempe viltgrå   284
31 Lars Gulliksen,Tønsberg, Stor Sølv svart   284
32 Alf Gunnes,Trøndelagen,Tan svart 284
33 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit rødøyd 284 
34 Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe viltgrå 284 
35 Elin Stangeland, Jæren, Liten Tysk Vedder vilt  284
36 Anne Charlotte Fremmegård, Askim,Tan svart 284
37 Siw Kvam, Sørlandets, New Zealand Red     284
38 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg,Tan svart   284
39 Alf Gunnes, Trøndelagen, Deilenaar     284
40 Svein Kamfjord, Askim, New Zealand Red  284
41 Henrik Erlandsen, Sørlandets, Rex castor   284
42 Rolf Ludvigsen, LarvikogSa., Liten Havana 284
43 Bente Torland Sørlandets, Angora hvit rødøyd 284
44 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart        284
45 Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke svart   284
46 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska   283,5
47 Emilie Jansen, Tønsb., Dvergvedder viltgrå  283,5
48 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land    283,5
49 Svein Kamfjord, Askim, Liten Wiener blå  283,5
50 Ingjerd Lien, Møre og R., Stor Chinchilla  283,5
51 Stein Halvor Haugo, In.Østl. Stor Sølv svart  283,5
52 Jan Magne Lien, Møre og R., Liten Havana   283,5
53 Bente Torland, Sørlandets, Sachsengold      283,5
54 Siw Marion Hauge,Tønsberg, Sachsengold  283,5
55 Renzo Fornasari, Rogaland, Tan svart 283,5
56 Pål Eirik Iversen, Oslo, Liten Sølv viltgul   283,5
57 KjellHelge Jåtun, Jæren, Hermelin hvit rødøyd 283

58 Bjarne Øygard, Møre, Hermelin zobel  blå     283
59 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit rødøyd 283
60 Kristian Kilde Øvergård, I.Ø. Rhinsk Schecke  283
61 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit blåøyd  283
62 Heidi Jebsen, Bergen, Liten Sølv blå 283
63 Anne Marie Aarmo,Trøndel. Belgisk Kjempe   283
64 Frank-M. Dalmo Jørgensen, MøreogR. Lux  282,5
65 Arild Netland, Rogaland, Hermelin chinchilla 282,5 
66 Leif Laache, OsloogAkershus, Wiener hvit   282,5
67 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 282,5
68 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 282,5
69 Benedicte Ek Bratvang, Sarp. Belgisk Hare    282
70 Anne Lise Tvedt, MøreogRomsdal,White svart 282
71 Leif Laache, Oslo og Akershus, Liten Havana  282 
72 Anne Mette Klepaker, Larvik, Liten Havana    282
73 Leif Opsund, Indre Østland, Rhinsk Schecke  282
74 Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå    282
75 Nadia S. Dalmo Jørgensen, Møre, Liten Ekorn  282
76 Rune Breistrand, Trøndelagen, Sachsengold   282
77 Skjetlein v.g. Skole,Trøndelag, Stor Sølv svart   95
78 Jarluf Lomeland, Jæren og S., Perle Ekorn       95
79 Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå     95
80 Bente Torland, Sørlandets, Angora svart     95
81 Audun Thorstensen, M-Telemark, Tan svart   281,5
82 Anne Lise Tvedt, Møre, Hermelin hvitrødøyd  281,5
83 Silje Catrine Tellefsen, Glåmd, Hermelin vilt    281,5
84 AnneCharlotteFremmegård, Askim, LitHavana 281,5
85 BritKarin Brodersen,Trøndelagen, Hollender 281,5
86 Øyvind Andreassen, Sarpsborg, Tan svart    281,5
87 Hilde Aamodt, Glåmdal, Russer brun    281
88 Hilde Haakenstad, Glåmdal, Engelsk Schecke  281
89 Sander Nordvik, Jæren, Dvergvedder viltgrå   281
90 Kristin H. Berg,Trøndelag, Hermelin viltgrå   280,5
91 Jan Magne Lien, Møre og Roms. Tan svart    280,5
92 Katrin/Marte Skodjevåg, Møre, Hermelin hvit 280,5
93 Helge Myrvold, Eidsvoll, Liten Havana 280,5
94 Imre Ødegård, Jæren, Dverghare russer  280
95 Sandra Knutsen,Tønsberg, Dvergvedder vilt. 280
96 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, I.Østl. Russer 280
97 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, I.Ø. Dverghare z. 280
98 Oddvar Stangeland, Jæren, Liten Tysk Vedder  280
99 Arild Netland, Rogaland, Hermelin white zobel 280
100 Knut Harald Trinterud, I.Østl. Stor Sølv sv. 94,5
101 Rune Breistran,Trøndelag, Hermelin h.b.ø. 94,5
102 Silje Catrine Tellefsen, Glåmd., Dvergvedder  94,5
103 AnneCharlotteFremmegård, Askim,Tan brun 94,5
104 Kristian Kilde Øvergård, I.Øst. Angora hvit  94,5
105 Kristin Vestenfor, I. Østl., Engelsk Schecke    94,5
106 LineThereseHagen, Glåm., Engelsk Schecke 94,5
107 Hilde Kåstad, Rogaland, Belgisk Hare viltrød 94,5 
108 Brit Karin Brodersen,Trøndel., Hollender blå 94,5
109 Gullik Klepaker, Larvik og S., Hollender svart 94,5
110 Thor Øivind Larsen, Sogn, LitenTyskVedder 279,5
111 Ingjerd Lien, MøreRomsd., Fransk Vedder    279,5
112 Torgeir Vestenfor, I.Østland, Fransk Vedder  279
113 Odd Einar Svendsen, Haugaland,Trønder 279
114 Hilde Aamodt, Glåmdal, Zobel brun 279

Resultater Landsutstilling for Ungdyr/NM ‘11, Letohallen
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Beste ungdyr i rasen - rasesløyfer:
Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95. Fransk Vedder: Geir
Vidar Asgrimplass 95,5. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien
95. Stor Sølv: Erik Waaler 95,5. Blå Wiener: Kai Tveten
95. New Zealand Red: Siw Kvam 95. Trønder: Odd
Einar Svendsen 93,5. Wiener: Leif Laache 94,5.
Angora: Bente Torland 95. Fuchs: Monica Stangeland
94. Satin: Nadia Dalmo Jørgensen 94. Rex: Henrik
Erlandsen 95. Bourgogne: Marianne Wernersen 93,5.
Hvit Land: Leiv-Petter Torsen 95,5. Belgisk Hare: Ivar
Haugland 95,5. Rhinsk Schecke: Kristian Kilde Øver-
gård 95. Thyringer: Oddmund Veka 96. White: Anne
Lise Tvedt 94. Alaska: Ingrid Harmens 95. Liten Tysk
Schecke: Marit Jørgenrud 94. Liten Tysk Vedder: Elin
Stangeland 95. Liten Chinchilla: Hallgjerd Paulsen
92,5. Deilenaar: Alf Gunnes 95. Liten Ekorn: Nadia
Dalmo Jørgensen 94. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95.
Engelsk Schecke: Tore Hadland 95. Liten Havana:
Oddmund Veka 95,5. Hollender: Britt Karin Broder-
sen 94,5. Lux: Frank Jørgensen 95. Sachsengold:
Siw Marion Hauge 94,5. Liten Sølv: Knut Are Sundgot
95,5. Tan: Magnor Ølberg 95,5. Liten Wiener: Mathias
Gaaserud 96. Zobel: ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen
95. Russer: ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen 94. Liten
Rex: Lisa Skjelling 88. Dvergvedder: Terje Engh 96.
LøvehodeDvergvedder: Mary Nesfeldt 91. Løvehode:
Mary Nesfeldt 91. Dvergschecke: Thor Skretteberg
90,5. Hermelin: Arild Netland 95. Dverghare: Oddvar
Antonsen 95.

Vandrepokaler:
Vinner LUU: Oddmund Veka, Thyringer   286,5
Best in Show: Mathias Gaaserud, Liten Wiener blå  96
Beste Hann: Helene Vadum Wilmann, Dvergvedder 96
Østfold Avlslags v.p. til beste junior:
Helene Vadum Wilmann, Dvergvedder viltgrå  286,5

NKFs Medaljer LUU/NM-2011:
GULL: Oddmund Veka, Thyringer   286,5
SØLV:Terje Engh, Dvergvedder viltgrå     286,5
BRONSE: Ivar Haugland, Belgisk Hare viltrød   286,5

Juniorer, LUU/NM Ungdyr:
1 Helene Vadum Wilmann,Tønsb. Dvergvedder  286,5
2 Emilie Jansen, Tønsb., Dvergvedder viltgrå    283,5
3 Stein Halvor Haugo, In.Østl. Stor Sølv svart   283,5

Resultater Klasse K Produkter:
1 Bente Skjævestad Torland, Sørlandets 96
2 Anita Løveseter, Larvik og Sandefjord 95
3 Hilde Krogedal, Rogaland 95
4 Hilde Krogedal, Rogaland 94
5 Hilde Krogedal, Rogaland 93,5
6 Anita Løveseter, Larvik og Sandefjord 93
7 Mona Jørgenrud, Askim 93
8 Anita Myklebost,Trøndelagen 92,5
9 Jonette Sulen Myrbostad, No-Trøndelag 92,5
10 Venche Frøland, Haugaland 92,5

Vinner Kombikonkurranse:
Tonje Engen, Petkelkannan Eemeli 891. (6.-pl + 94 p)

Resultater Klasse C voksne hanner:
1 Anne Mette Klepaker, Larvik og S., Liten Havana 96 
2 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 95,5
3 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, I.Ø. Dverghare zo. 95,5
4 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd   95,5
5 Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare viltgrå  95
6 Magne Steinarsrud, Midt-Telemark, Thyringer    95
7 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 95
8 Martine Sevlejordet, Sarp., Engelsk Schecke sv. 95
9 Tom Richardt Johansen, Askim, Dverghare white 95
10 Bjarne Øygard, Møre og R., Hermelin zobel blå   95
11 Thor Martin Skretteberg, Dram. Dvergschecke   95 
12 Magne Steinarsrud, Midt-Telemark, Thyringer   95
13 Magne Steinarsrud, Midt-Telemark, Thyringer   95
14 Anne Mette Klepaker, Larvik og S. Liten Havana 95
15 Oddvar Antonsen, Sarp. Dverghare viltgrå   95
16 Aina Magnus,Tønsberg, Dvergvedder viltgrå 95
17 Magne Steinarsrud, Midt-Telemark, Thyringer   95
18 Helene Vadum Wilmann,Tønsb., Dvergvedder   95
19 Arild Gundersen, Jæren og S., Belgisk Hare    95
20 Anne Mette Klepaker, Larvik og S. Liten Havana 95
21 Espen Klepaker, Larvik og Sand., Belgisk Hare  95
22 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 95
23 Snorre Jacobsen, Nord-Trønd. Belgisk Kjempe  95
24 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 95
25 Leif Laache, Oslo og Akershus, Wiener hvit    95
26 Aina Magnus, Tønsberg, Dvergvedder viltgrå   95
27 Stine Johansen, Askim, Hermelin hvit rødøyd   95
28 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 95

Dvergvedder hu til Helene Vadum Wil-
mann, 95 p (38 - 9 - 9). Blant annet er

øreknuter blitt mye bedre de siste årene
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Innbydelse til kaninutstilling

Rugtvedt Skole
(E18 like ved Brevik Bru)

6. - 8. januar 2012
Utstillingen er åpen for alle
i klasse L (A og B)
Innmelding på lister - skal være ihende
innen 27. 12.11., til: Rolf Ludvigsen,
Østbyveien 162, 3280 Tjodalyng eller ro-lud@online.no
Innmeldingsavgift: kr 60 pr kanin betales ved innleve-
ring av dyr fredag, fra kl. 19-21. Vi fôrer med høy og
vann, husk vannkopper. Premieutdeling søndag kl. 1400

Overnatting tilbys 600 meter unna: Lasses Motell, tlf. 35 96 85 00
Velkommen! - hilsen Grenland KAL / Larvik og Sandefjord KAL

Grenland Kaninavlslag

arrangerer utstilling
MILJØPARKEN, Bærheim
Forusbeen 337

9. - 10. - 11. desember 2011
Åpen i klassene L +  C for juniorer
Innmelding skal være ihende innen 4. des. til Bjørn
tlf. 51 67 19 00 - Liste sendes på e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Innmeldingsavgift: kr 55 pr kanin til konto 3204 07 02406
v/Renzo F., 4054 Tjelta. Innsetting kaniner: fredag 9. des. kl 18-19
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare 1/2 l. vannskåler.
Kaninhopping med kombikonk. Kontakt: hilde@kleppnett.no

Velkommen til Miljøparken - Premiering søndag kl 15
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26. november: Sørlandets
annonse i TK nr 8

02.-04. desember: Askim
annonse i TK nr 8

09.-11. desember: Rogaland
annonse i dette TK

09.-11. desember: Nord-Trøndelag
annonse i TK nr 8

06.-08. januar: Grenland
annonse i dette TK

14.-15. januar: Bergen
annonse i dette TK

20.-22. januar, fylkes, Sarpsborg

27.-29. januar, FU-2012: Haugaland

23.-26. februar: LU/NM-2012
Charlottenlundhallen,Trondheim

Utstillinger - 2011/2012:

10.-11. des.: Bundes-schau, Erfurt
3.-5. febr.’12: Svensk LU, Norrköping

17.-19. febr.’12: Dansk LU, Viborg
7.-9. des.’12: Europautst., Leipzig

Bergen og omland Kaninavlslag inviterer til åpen

Vinterutstilling, 14.-15. januar ‘12
Kløvertun, Landboden 45, Os

i kl A, B, C. premierer i kl L, egen premiering kl C
Innmelding innen tirsdag 03.01.12 på lister, helst exel, til Heidi Jebsen,
e-post: heidi.jebsen@hotmail.no   ev. brev: Krokeidev. 110, 5244 Fana.
Merk liste om en deltar kun lørdag. Innmeldingsavgift: kr 55 pr kanin
betal til kontonr 36258709378 v/Sverre Skeidsvoll. Innlevering: Fredag

13.01.12, kl 18-21 eller lørdag før kl 10. Dyr som lev. lørdag kan tas hjem
ved premieutdeling lørdag, og disse blir ikke tildelt utstillingsbur.

Vi fôrer med høy og vann i utst.burene. Husk opphengbare vannskåler.

Åpent for publikum: Lørdag 10-17. Søndag: 11-15
Kontakter: Sturle 97701367, Annette: 92420607

Velkommen til en trivelig kaninhelg i Os!
Kaninhopping: Se NKHFs forum

Har du en kanin som er Champion? - Tildelt 3x95 poeng . . .
hvorfor ikke melde den inn og få den registrert som Norsk Champion og få tilsendt
Championatdiplom, kr 50  - og med Championatsløyfe, kr 35 i tillegg. - Ta kontakt

med Anne  for ev. spørsmål,  tlf. 990 21 565,  e-post: champion@nkf.net
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE

WIENER hvit (stor) - TAN

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoil.com

LITEN SØLV - DVERGVEDDER viltgrå

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Kongsdelene Kaninoppdrett: Løvehode,
Hermelin fuchs og Dvergvedder løvehode.
Mary Nesfeldt, Sønjuveien, 3330 Skotselv

e-post: nesfeldt@online.no
http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER

Hattefjeld Angora
Anette og Kjell B. Frøyland, 1792 Tistedal

Tlf. 69 19 62 29  -  mob. 928 33 210
e-post: kjell@hattefjeldangora.no

ANGORA i flere farger

Bjørn Egeland
Hanafjedlet Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Rozetta's Kaninstall - Aina Magnus
3184 Borre - Tlf. 452 75 045

E-post: aina1989@hotmail.com
Link: www.rozettas.com DVERGVEDDER

sort/hvit jap. + brun/blå siam. + blå zobel

Skogveien Hermelin Oppdrett
5055 Bergen - Tlf. 902 05 267

hjemmeside: www.skogveien.net
e-post: camilla@skogveien.net

HERMELIN I HVIT BLÅØYD + div. farger

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

Ellen og Gunnar Bjørnvald Olsen
Telefon 412 56 635 og 982 43 804

www.123hjemmeside.no/olsenskaniner
e-post: ellen@olsen.cc  /  gunnar@olsen.cc
LITEN TYSK VEDDER - ANGORA fl.farger

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Gå i gang med kurs!
- se: www.naturogmiljo.no
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Kanintoppen's Kaninstall, Marianne Wernersen
4824 Bjorbekk. Tlf. 958 19 073

www.kanintoppen.net
e-post: kanintoppen@hotmail.com

Bourgogne - Dvergvedder - Hermelin blå zob

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Austli Jordbærstedet, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
DEILENAAR - TAN i svart - SACHSENGOLD

ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

REX blå

Hollendertunet kaninavl Elin Mariboe Hovde
Snarumsv., 3370 Vikersund. Tlf. 905 91 433

e-post: kaniner@hollendertunet.no
Hjemmeside: www.hollendertunet.no

HOLLENDER jern-/viltgrå, japaner, gul, svart

Solvangbakken’s kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 32768671  e-post: steinbukken@live.no
hjemmeside: http://piczo.com/solsoloppdrett

LØVEHODE i brun havana og hvit blåøyd

Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug.

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

S. H. og L. I. Haugo
3579 Torpo.

Telefon 456 05 159
e-post: livahaug@online.no

STOR SØLV, svart

Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 93030423

e-post: svein.kamfjord@hotmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - LITEN BLÅ WIENER

JULE-HILSEN
Skal dere ha inn en jule-annonse i TK?
Ta snarest kontakt, eller send melding:

tlf. 970 66 450  -  redaktor@kanin-nkf.net

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Landsutstillinger/NM - Forbundsting
LU/NM-2012 avholdes i Charlottenlundhallen,Trondheim
Bestilling av rom: Quality hotel Panorama, tlf. 72 90 05 00 (oppgi ref. 63685)
Priser pr rom pr natt: Enkelt kr 780  -  Dobbelt kr 980  -  Trippel kr 1180
Forbundstinget 2012: Avholdes fredag 24. februar, klokken 19.00.
Sted: Quality hotel Panorama. Saker som ønskes behandlet må være innsendt
2 (to) måneder før. Minner om at LUU-2012 og LU-2013 er ledig.
Valg - det skal velges: Leder, 2 styremedlemmer, nestleder, 3 varamedlem-
mer, revisor, vararevisor, 3 til kontrollkomité og 2 til valgkomité.
Forslag på kandidater kan sendes på e-post: bjarne.oygard@mimer.no 
eller kontakt valgkomiteen ved Bjarne Øygard på telefon 950 20 982
referat fra Forbundstinget 2011, er å finne på: www.kanin-nkf.net
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg

Så var nok en LUU over
- og med mange angorakaniner var å se.
Hele 31 dyr fra 6 oppdrettere, hvorav 15
hvite og 16 farga - det er bra. Det kan vel
alltid bli bedre, men det var en stigning
fra forårets LUU, hvor det da var 14 hvite
og 7 farga.
Også i produktklassen var det stor delta-
kelse med 13 produkter fra 8 utstillere.
Første-plass der gikk til Bente Torland,
som fikk den pene summen; 96 poeng!
2.-plass gikk til Anita Løveseter 95 poeng
og 3.-plass til Hilde Krogedal 95 poeng.
Norsk Angora sine sølvskjeer gikk til:
Beste hvite dyr, Bente Torland 284 poeng,
Beste farga dyr, Bente Torland, med en
svart som fikk 95 poeng og klasse K
Bente Torland 96 poeng.

Styremøte i Norsk Angora
Under LUU fikk vi også avholdt et styre-
møte: Styret ble enige om at hjemmesida
skal opprettes i en gratis utgave. Den sida
vi har i dag, koster for mye pr år, og vi ser
ikke at det er midler til å opprettholde
den lenger.Vi trenger derfor ny Web-mas-

ter til å lage hjemmeside fra våren 2012.
Sommersamlinga 2012 vil gå av stabelen
på Nes på Hedmarken også for neste år,
samme sted og opplegg som de siste to
år. Dette er jo i forbindelse med utstilling-
en til Indre Østland, i helga 15.-17. juni.
Har noen forslag og ønsker om program,
eller være ansvarlig for emner, ta kontakt
med Hilde, e-post: hilde@kleppnett.no

Stand på LU/NM-2012 i Trondheim
Ønsker du hjelpe til med å stå på stand
for Norsk Angora på LU i Trondheim,eller
har noe å selge som er laga av angora, ta
kontakt med Hilde. Styret ønsker å lage
en vaktplan slik at det ikke bare er styret
som påtar seg standoppgaven. Vi ønsker
også oversikt på hvem som kan ta med
«hva», vedr. salgsvarer, slik at ikke alle tar
med det samme. Håper også mange kom-
mer til årsmøtet, og er det noen som har
kapasitet til å bli med i styret så gi gjerne
en lyd. Da satser vi på at det blir mange
"ulldotter" i mange farger og produkter å
se på LU i Trondheim! - Vi sees der.

Hilsen alle i styret i Norsk Angora

Nytt fra Norsk Angora
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Kombi (sammenlagt hopping+utstilling):
1. Tonje Engen Petkelkannan Eemeli 891.
2. Hedda Aurbakken Neshagens Robin 
3. Hallgjerd Seim Paulsen Vestkysten’s Pretty Mul`An 
4. Madelen Bjerkeengen Brookside MacWilliam 
5. Caroline Wollum Mynte Tulcèa   
6. Hallgjerd Seim Paulsen Tellefgaard`s Ivo Caprino 
7. Ingrid Amlie Utsiktens Titan av Bjørnsvebakken 
8. Jorunn Egner Hoelstoppens Bubble Breaker 
9. Caroline Marie Tønnessen Bogenlias Villmann

Slalom MÅ - 26 startende:
1 Aina Magnus Rozettas Sjakalen Kaizer 
2 Ingrid Amlie Utsiktens Titan av Bjørnsvebakken 
3 Benedicte Ek Brattvang Ole Jonny Ronny Reidar 
4 Irene Aakeberg Dahlby Gran Aikidos Bajoti 
5 Ina Christine Løvlie Gullberg Yo Run’s Georg Magnus 
6 Tonje Engen Petkelkannan Eemeli 891.
7 Jorunn Egner Hoelstoppens Bubble Breaker 
8 Hedda Aurbakken Neshagens Robin 
9 Madelen Bjerkeengen Brookside MacWilliam 

Rett Elite - 4 sert - 49 startende:
1. Linnea Tveraaen Flamencos Aiola av Leo 2+0+1
2. Kristin Berg Granlibakkens Ch Imitasjon 4+1+3
3. Mari Myksvoll Symremyras S Ch Lindærle 2+4+2
4. Camilla Venger Linddalens Carpo 2+4+2
5. Mariann Bråten Lamondas Ch Iota
6. Ida Johansson Grevinnens Tatt til Fange av Maxima
7. Heidi Huseby Solt. Ch Always Beautiful av Syrinhagen

8. Tonje Engen Fangne's Lille Henry Av Vangtoppen 
9. Hallgjerd Paulsen Lamondas Beyond Imagination
10. Maria L. Ramsbacher  Pandoras Ch Suspiria of Iota 
11. Hedda Aurbakken Tobøls Ch Sweet Brownie
12. Heidi Huseby Lamondas Beaming Disguise
13. Mari Myksvoll Gt Ch frisella eskaroll batavia
14. Tonje Søfteland Lineas Under Isen
15. Amalie Bråthen Strande Kivis Pulu Luar
16. Linnea Tveraaen Hero’s Do This Right
17. Mari Myksvoll Symremyras angel of wonder

Lengde Elite - 2 sert - 40 startende:
1. Hallgjerd Paulsen Lamondas Beyond Imagination 200cm
2. Mari Myksvoll Lamondas Ch beyond limits 180cm
3. Maria L. Ramsbacher  Pandoras Ch Suspiria of Iota 
4. Mari Myksvoll Symremyras S Ch lindærle
5. Emilia Haaland-Johansen Lamondas Beyond Life
6. Jorunn Egner Neshagens Pippi
7. Caroline Eriksen Granlibakkens Aberdeen Angus
8. Jorunn Egner Vangtoppens Gt Ch Imperial Renown
9. Tonje Søfteland Eikhaugens The Final Detail
9. Helene Osland Amores Gt Ch Promiscuous
9. Lise Marie Ernestus Kløverdalens Pearly Gates

Rett Veteran - 12 startende:
1 Birgitte Lie Lisbodal Zinedine Zidane 2+2+0
2 Camilla Rosvold Brooksides East Ashling 2+2+0 
3 Caroline Eriksen Hanico 2+2+1
4 Tonje Engen Vangtoppen's Brigadoon 
5 Helene Willman Lisbodal Sandra Caresse

NM i kaninhopping

Lørdags aften i restaurant Letohallen
De aller fleste utstillere var samlet til en
hyggeaften lørdag kveld i Letohallen,med
bl.a. bespisning, prat, osv. . . Her fikk vi
underholdning fra disse jentene: Monica
Rogne,Nanna Elje Lindborg, Ina Christine

Løvlie Gullberg og Ingrid Amlie. - NKFs
leder, Gullik Klepaker, takket arrangør for
fin LUU,og kunne presentere to nye dom-
mere som hadde avlagt sine prøver og
bestått, Geir Nordvik og Snorre Jacobsen.
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Premieutdeling lengde elite

Det var Rolf
Ludvigsen som
sørget for data’n
denne LUU-helga,
og ikke minst fer-
diggjøringen etter-
på, med utprinting
av katalog med
poengsummer,
hvor de første kom
lørdags aften.
Takk til Rolf!

Kristian Kilde
Øvergaard
har avlet med
Rhinsk
Schecke for
første gang
og med en i
95 poeng er
han fornøyd 

Fornøyde hoppejenter under NM-2011 i Letohallen: Mari Myksvoll, Hallgjerd Paulsen,
Maria Ramsbacher, Emilia Haaland-Johansen og  Jorunn Egner
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Nr 1 Terje Engh 220 p.

Nr 2 Bjarne Øygard 105 p.

Nr 3 Bente S. Torland 104 p.

Nr 4 Ivar Haugland 77 p.

Nr 5 Oddmund Veka 76 p.

Nr 6 Bjørn Egeland 72 p.

Nr 7 Helene VadumWilmann   64 p.

Nr 8 Arild Gundersen 58 p.

Nr 9 Jarluf Lomeland 56 p.

Nr 10 Anne Bjerkeli Nguyen 49 p.

Nr 11 Jokinen/Gillerholtmoen 42 p.

Nr 12 Alf Gunnes 42 p.

Nr 13 Knut Are Sundgot 39 p.

Nr 14 Johnny Lyshaug 30 p.

Nr 15 Geir Hamre 30 p.

Nr 16 Oddvar Antonsen 29 p.

Nr 17 Sturle Skeidsvoll 29 p.

Nr 18 Bjarte Halsne 20 p.

Nr 19 Anne Lise Tvedt 18 p.

Nr 20 Meinert Helland 18 p.

Nr 21 Bjørn Petter Aasheim 18 p.

Nr 22 Sverre Grandetrø 17 p.

Nr 23 Erling Killingberg 17 p.

Nr 24 Arve Lilleøen 15 p.

Nr 25 Anne Karin Hustad 14 p.

Nr 26 Magnor Ølberg 12 p.

Nr 27 Håvard Aspelund Madsøy 12 p.

Nr 28 Rolf Ludvigsen 12 p.

Nr 29 Sindre Skeidsvoll 12 p.

Nr 30 Leif Opsund 12 p.

Nr 31 Jan Magne Lien 11 p.

Nr 32 Mathias Gaaserud 10 p.

Nr 33.Gunvor Elisabeth Hovland 10 p.

Nr 34 Erik Schjøth Waaler 09 p.

Nr 35 Ingrid Harmens Berg 09 p.

Nr 36 Geir V. Asgrimsplass 08 p.

Nr 37 Rune Breistrand 08 p.

Nr 38 Magne Steinarsrud 07 p.

Nr 39 Sverre Skeidsvoll 06 p.

Nr 40 Anne Lise Tveten 06 p.

ÅRETS UTSTILLER 2011
Er årets konkurranse avgjort?
- Det kan virke slik, ettersom den suverene
leder Terje Engh nok en gang gjorde det bra.
På LUU/NM sikret han seg hele 30 p og har
nå en ledelse på hele 115 p til neste på lista,

som er Bjarne Øygard. Oddmund Veka, Ivar
Haugland og Helene Vadum Wilmann klatrer
også oppover på lista etter at de tok topplas-
seringer på LUU/NM i Letohallen.

Johnny Lyshaug, Sportsutvalget

Første del i konkurransen gikk under LUU/NM
i Letohallen. Dessverre med færre deltagende
foreninger i år, enn på første konkurranse i
fjor. Kanskje det er opplyst for lite om konkur-
ransen, men hørte noen kunne tenke seg å
være med, men hadde for få raser. Dette må
foreningene jobbe med og prøve å engasjere

medlemmene. Ta det opp som tema på med-
lemsmøtene, lag egne uttaksamlinger, det er
mye vi kan gjøre. Første del ble meget jevn,
og vi tror de mest engasjerte foreningene vil
gå nøysomt til verks når laguttaket skal tas
ut til siste konkurranse som blir på LU/NM i
Trøndelag. Resultater fra første konkurranse:

ÅRETS UTSTILLERFORENING

1. Askim 946,5 
2. Indre Østland 946 
2. Sørlandets 946
2. Jæren og Sandnes 946 

5. Trøndelagen 943
6. Tønsberg 942
7. Larvik og Sandefjord 937

-  Sportsutvalget/Johnny Lyshaug
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Vi er kommet langt ut på høsten allerede
og vinteren ”banker” på døra. - LU/NM i
Trondheim, 23.-26. februar neste år nær-
mer seg raskt.
Vi som jobber og planlegger arrangemen-
tet mener vi er godt i rute for å ta i mot
alle som har lyst til å besøke oss denne
helgen. Håper jo på at mange utstillere
kommer med mange fine dyr denne hel-
gen.
Utstillingen blir som kjent i Chalotten-
lundhallen i Trondheim. Det var Lands-
utstilling der også i 1996. Da var det én
hall der, nå er det to like haller, så vi har
god plass til å ta imot alle.
Den ene hallen blir i hovedsak brukt til
utstilling og bedømming av rasekaniner.
Den andre blir brukt til hopping og pre-
sentasjon av forskjellige stands. Er det
noen som ønsker å presentere noe i en
stands eller lignende er det bare å ta kon-
takt med oss så skal vi nok finne en løs-
ning. Begge hallene har samme inngang
og er tilknyttet hverandre.

Hotellet vårt denne gangen er Quality
Hotell Panorama,Trondheim. Et spennen-

de hotell som ligger ca. 15 km fra utstil-
lingslokalet. Her har vi tilgang til møte-
lokaler og ellers det som hører med.
Forbundstinget fredag og jubileumsfest-
en lørdag arrangeres på hotellet.Trønde-
lagen Kaninavlsforening er 100 år i 2012.
Hotellet har trivelige rom,og plass til alle.
NB! I allefall de som bestiller rom før
01.01.2012. Vi mener å ha fått gunstige
prisavtaler med hotellet, men har ikke
samme av- talen etter 1. januar.Det er nok
mulig å få rom også etter den tid, men vi
har ikke reservert rom lenger.
Vi forsøker å legge til rette slik at alle skal
få en trivelig opplevelse i Trøndelag.
Annonsen for utstillingen vil komme i de-
sembernummeret av TK. Men vi vil alle-
rede nå si fra om at vi gleder oss veldig
til disse dagene i februar neste år og tror
på en uforglemmelig helg.
Ved bestilling av rom husk å oppgi,kanin-
utstilling, og referansenr.: 63685.
Besøk gjerne LU/NM’s hjemmeside:
http://landsutstilling.webs.com

Vel møtt i Trondheim!
Hilsen Alf Gunnes, utstillingssjef

LU/NM-2012 i Trondheim
- neste stormønstring!

Noen opplysninger og noen forberedelser for kasserere . . .
Må oppfordre alle foreningskasserere med å starte innkreving av ny kontingent
for året 2012 nå snarest. Hvert år viser det seg at dette går for treigt i flere av for-
eningene og at flere får stopp av TK, og vi mister hvert år for mange. De fleste
betaler sine regninger på nettbank og det er viktig at alle medlemmer får en giro
eller brev med påminnelse om kontingentbetaling med beløp og kontonummer.
Nye rasebeskrivelser for Løvehode, Cashmere vedder, Liten rex og Rhøn, ligger
klar for utprinting på www.kanin-nkf.net
NKF hadde styremøte 04.11.11 (fikk ikke plass til referat)  se: www.kanin-nkf.net
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foto: Bjørn E.

Kristian Kilde Øvergård er juniorutstiller
og kom med 5 Rhinsk Schecke og hadde
3 gode hanner som fikk 95 x 94 x 94 p.
Vi ønsker Kristian lykke til med denne
krevende tegningsrasen.

Dvergvedder hann  96 p (38 - 9 - 9)
som ble BiM, til Helene Wilmann
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Kl K, Produkter, nr 2, fikk
95 p, til Anita Løveseter

New Zealand Red hu, 6 mnd, 95 p
og BiR, til Siw Kvam, som stilte
med 4 huer og fikk flott uttelling
på de 3 beste: 95 x 94,5 x 94,5 p.

foto: Hilde H.

foto: Hilde K.
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 19. november 2011
Totalt: 850  (410 - 243 - 197)
NB: Innmeld dine medlemmer snarest!
sendes til e-post: sekreter@nkf.net

Askim og omegn Kaninavlsforening    61
Leder: Kari Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 414 66 161
e-post: kari.jo@hotmail.com
N.leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
Sekr.: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Hopp: Linnea Tveraaen, tlf. 48172148   e-mail: linneatveraaen@live.no
Hjemmeside: www.askimkaf.com

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 6
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr: Anine Haavardsholm, Borstad, 1930 Aurskog
e-post: aninhaav@online.no
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hjemmeside: www.a-hkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    44
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031, e-post: mareig@online.no
Kass.: Sverre Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Sekr.: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend
e-post: nettemoren@yahoo.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
hjemmeside: www.bergenkanin.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening    36
Leder: Cato Smørgrav
Tlf. 986 59 635     e-post: leder@drammenkaf.com 
Sekretær og Nestleder: Thormod Saue
Tlf. 900 90 472   epost: thsaue@online.no   
Kasserer: Henriette Overn
Tlf. 930 26 374, e-post: henrietteo9@hotmail.com
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Heidi Huseby, heidi_h87@hotmail.com, tlf. 900 89 028
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    24
Leder: Jørn Øverby, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no
Nestleder: Jorunn Egner, e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Sekretær: June Kristin Årøe, Sætrev. 5, 2054 Mogreina,
tlf. 924 99 637. E-post: june@ka9n.no 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 24
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde_haakenstad@hotmail.com (post til leder)
Nestleder: Hilde Aamodt,Tovsethbråten, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: toaamodt@bnett.no
Kasserer: Ida R. Rymoen, Enbergv. 6, 2214 Kongsvinger
e-post: ida_rymoen@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    21
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    32
Leder: Odd Einar Lundervold, mobiltlf. 911 90 945,
e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
Nestleiar: Hans Petter Nernes, boks 173, 5501 Haugesund,
mobiltlf.: 480 19 001  e-post: hp@nernes.com
Kass.: Venche Frøland, Gamleveien 1, 5563 Førdesfjorden,
tlf. 52 77 30 07 / 971 86 577  e-post: torbjorn.froland@tide.no
Sekretær: Camilla Kallevik, mobiltlf.: 976 97 975
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Hj.side: http://www.haugakal.net  / E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  47
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 978 77 208
Sekretær: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23   e-post: tor.giller@c2i.net
Kass.: Randi Odden, Raa Søndre, 2335 Stange, tlf. 932 27 951.
e-post: randiodden27@hotmail.com      Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    89
Leder: Jarluf Lomeland. E-post: lomeland@c2i.net, tlf. 473 190 31
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  23
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.

Midt-Telemark Kaninavlslag   6
Leder: Audun Thorstensen, Vesthagv. 18, 3830 Ulefoss,
tlf. 99 15 06 90     e-post: audun_78@hotmail.com
Nestl.: Magne Steinarsrud, Kastev. 4, 3830 Ulefoss, tlf. 97 11 96 79
e-post: msteina2@online.no
Sekretær: Jo Agnar Håtvedt, Romnesv. 9, 3830 Ulefoss
tlf. 97 11 98 69    e-post: johaatvedt@hotmail.com
Kasserer: Hans Petter Clason, 3841 Flatdal, tlf. 35 05 23 50
e-post: hans.p.clason@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     51
Leiar: Bjarne Øygard,
tlf. 950 20 982, e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Nestleiar: Frank Morten Dalmo Jørgensen,
tlf. 980 64 108, e-post: frankmorten66@hotmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot,
tlf. 917 72 340, e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Sekretær: Merethe Gule,
tlf. 909 38 364, e-psot: merethe_gule@hotmail.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    64
Leder: Snorre Jacobsen; Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 906 43 876   e-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 412 84 090
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7600 Levanger,
tlf. 412 35 553 e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Camilla L. Rosvold, 7120 Leksvik, tlf.482 34 506
e-post: ar-rosvo@online.no
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      26
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
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Rogaland Kaninalslag     34
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kass.: Renzo Fornasari. e-post: renzo.fornasari@halliburton.com
Hopping: Hilde Krogedal, e-post: hilde@kleppnett.no
Kontinget settes inn på konto: 3204.07.02406 (kr 450 / 300 / 150)
Desembermøtet avholdes mandag 05.12. Statoil aktivitetshus på
Forus  -  hvis du ikke finner oss, ring  916 39 782 eller 970 66 450
Årsmøtet avholdes mandag 13. februar 2012.

Sarpsborg Kaninavlsforening    101
Leder: Kent Rune Eriksen, Smedbakken 8, 1890 Rakkestad,
tlf. 916 05 757 e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker. Tlf. 69 14 38 99.
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    17
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserer: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Sekr.: Ingrid Hestvik Grimelid
Hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    26
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
Nestleder: Siw Kvam, tlf. 992 28 512, e-post: siwja@c2i.net
Kasserer: Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
Sekretær: Nils Per Igland, Tønnesøl, 4886 Grimstad
tlf. 37 04 52 97  /  901 83 176
møter: første mandag i måneden i Idrettens hus, Stoa, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    51
Leder: Alf Gunnes, Voll, 7393 Rennebu
e-post: algunnes@online.no tlf. 926 09 778 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Anne Marie Aarmo, tlf. 930 37 062
e-post: annemarie@aarmo.com 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no   tlf. 481 14 973
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    53
Leder/sekretær: Siw Hauge, tlf: 47 82 87 07
mail: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Lars Gulliksen, tlf: 97 97 76 18
Kasserer: Karin Bjørnstad, tlf: 33 33 32 84
mail: kb@technohouse.no
Hoppeleder: Aina Magnus, tlf: 45 27 50 45
mail: aina1989@hotmail.com
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 916 27 825.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 69 14 38 99
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 9
Leder: Bente Skjævestad Torland, Gamlevei 15, Håbestad,
4884 Grimstad, tlf. 915 63 172, e-post: skjato@online.no 
Nestleder: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Kasserer: Betina Sandviken, Kåsmoen, 2450 Rena
tlf. 962 33 608, e-post: besandvi@bbnett.no
Sekretær: Jonette S. Myrbostad, Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 40 60 79 88
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Bjerkeli Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021  e-post: tor.giller@c2i.net
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: kanintoppen@hotmail.com
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomeland@c2i.net
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend,
tlf. 924 20 607, e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Heidi Huseby, e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær:Tale Bakken Ulfsby, e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 04 39 71,
mobil 990 44 998, e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Tore Nilsen, Oppsalseterveien 92, 2164 Skogbygda
tlf. 478 76 432, e-post: tore-setra@tele2.no
Nestl.: Raymond Voll, tlf. 982 13 612. e-post: rayvoll@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg, tlf. 481 14 973, rbkfrode_fan@yahoo.no
Kasserer: Elin Stangeland, Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes
Tlf.: 915 59 244. e-post: jennista@online.no
Kontingent kr 150  settes inn på kontonr.: 3250 26 57452

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 10: des., utkommer ca uke 51
-  manusfrist er 20. november
Blad nr 1: januar, utkommer ca uke 5
-  manusfrist er 22. januar
Blad nr 2: februar/mars, ut ca uke 12
-  manusfrist er 22. februar

Annonsepriser:
Utgivelsesplan for TK:
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3209475

Flere raser ga et positive inntrykk på årets LUU, og
bl.a. hyggelig med Geir Vidar Asgrimplass som kom
med «et knippe» bra gode Fransk Vedder. Denne
hannen her hadde et godt hode og kraftige ører og
øreknuter, men kroppen var det virkelig kraft over
og fikk 38,5 p. Vi ønsker Geir Vidar lykke til videre!
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